
CHOLET 0
DIRECTION MAULEVRIER

CAR. LA TESSOUALLE/ MAZIERES EN MAUGES A DROITE 4,5 4,5

LA TESSOUALLE 5 9,5

LOUBLANDE 4 13,5

DIRECTION St PIERRE DES ECHAUBROGNES

CARREFOURDE LA SICARDIERE A DROITE 2 15,5

MOULINS 3,5 19

CARREFOUR LA CROIX FONDIERE A GAUCHE 0,5 19,5

CARREFOUR AVEC LA D 41 EN FACE 3 22,5

CAR. St PIERRE DES ECHAUBROGNES/St AUBIN DE BAUBIGNE

A GAUCHE 1,5 24

CARREFOUR LA CROIX QUENTIN A GAUCHE 2 26

CARREFOUR AVEC LA D 41 EN FACE 1 27

CAR. LOUBLANDE/St PIERRE DES ECHAUBROGNES A GAUCHE 3 30

CARREFOUR AVEC LA D156 A DROITE 2,5 32,5

LA TESSOUSSALLE 4,5 37

LE PUY St BONNET 4 41

St CHRISTOPHE DU BOIS 6 47

CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 52

DEN. :  445 m                                                   OPEN. :  14483234

C. V. S. F MER. 21

MERCREDI 28 MAI 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30


